
2017 年 4 月吉日 

 

お客様各位 

株式会社昭特製作所 

 放送機器営業部 

  

 

販売終了製品のご案内 

 

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、弊社製品をお引き立ていただき厚

く御礼申し上げます。 

 さて、この度弊社では 2017 年 9 月末日をもちまして、下記の製品の販売を終了させていただくこ

ととなりましたのでご案内申し上げます。ご不明な点が御座いましたら弊社営業担当までお問い合わ

せください。 

本決定に伴い、ご不便をおかけすることもあると存じますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願

い申し上げます。今後につきましては、より一層市場の要求にお応えする商品の品揃えに努力し、お

客様のご愛顧にお応えする所存でございますので、引き続きご高配を賜ります様、何卒宜しくお願い

申し上げます。 

謹白 

 

 

 

記 

    

キヤノン製リモコン専用 SPI ボックス(TO-23) 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■ お問い合わせ先 

株式会社昭特製作所  

〒213-0002 川崎市高津区二子 6-10-10   TEL： 044-812-0931 

E-mail sales@shotoku.co.jp (営業部共通) 

http://www.shotoku.tv 


